
1 

 

エリートパーク駐車サービス券のご案内 

 

 この度はエリートパーク駐車サービス券のご利用を検討頂き、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、駐車サービス券の購入方法・ご利用方法等をご案内致します。ご一読のうえ、

是非ともご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 駐車サービス券概要 

 

・ 駐車サービス券の券種は１時間券のみとなります。 

・ 注文枚数は 10 枚単位で承ります。 

・ 駐車サービス券の有効期限はございません。 

・ 駐車サービス券は全てのエリートパークでご利用いただけます。 

・ 駐車サービス券の納品希望日はご希望の日を指定していただけます。 

なお、配達の都合上、土曜、日曜及び祝祭日の納品はできませんのでご了承ください。 

 

■ 駐車サービス券の購入方法 

 

◎ホームページからの購入方法 

１．ホームページの「駐車サービス券お申し込み」から「お問い合わせフォーム」に必要事項

を入力のうえ、お申し込みください。 

２．お申し込み後、弊社より支払等お電話にてご案内いたします。 

３．お振込みによるお支払の場合は、入金確認後の納品とさせていただきます。代金引換で

のお支払の場合は、納品の際に代金を頂戴いたします。 

駐車サービス券はお手元に届き次第ご利用いただけます。 

 

◎お電話からの購入方法 

１．お電話より、直接ご注文をお受けしております。 

TEL：024-925-2222 

営業時間／9：30～18：00 定休日／土曜・日曜・祝祭日 

上記番号まで、お問い合わせください。 

２．郡山駅前に限り、注文をお受け次第その日の内にお届けいたします。 

納品の際に代金を頂戴いたします。 

  駐車サービス券はお手元に届き次第ご利用いただけます。 

  



2 

 

■ 駐車サービス券のご利用方法について 

 

・ エリートパークご利用後、精算機の精算方法に従い「駐車サービス券投入口」に駐車サー

ビス券を矢印の方向に挿入して下さい。 

駐車料金総額より 1 時間分の額面が減算されます。 

・ 駐車サービス券は、一度に複数枚ご利用いただけます。 

・ 駐車サービス券で精算しきれない場合、差額分は現金でご精算いただきます。 

・ 精算機表示料金より「駐車サービス券」額面が上回る場合については、つり銭はお支払い

たしません。 

 

■ 駐車サービス券購入時・利用時の注意事項 

   

・ ご購入いただいた駐車サービス券は、事由のいかんを問わず、返金または払い戻しのご請

求に応じることはできません。 

・ 駐車サービス券は有償で譲渡することはできません。 

・ 駐車サービス券のご購入は、お客様が反社会的勢力であることが判明した場合、なんらか

の勧告をすることなく取引を解除します。 

・ 「駐車サービス券」は、強い磁気の発生する機器類(テレビ・スピーカー・パソコン・携帯

電話)や磁石に近づけますと利用できなくなる場合がございます。また、直射日光のあた

る場所や暖房機器の近くなど温度が高くなる場所には置かないで下さい。 

・ 「駐車サービス券」はゴミやほこりの多い場所での保管は避け、汚さないようにしてくだ

さい。 

駐車サービス券が汚れたままご利用になりますと、券詰まりなど機器トラブルの原因とな

ります。溶剤類・飲み物などをこぼされたり、傷つけたり、擦ったり、文字などを記入し

ないで下さい。 

・ エリートパークの料金体系は随時変更することがあります。 

・ 駐車サービス券は、駐車場の確保をお約束するものではありません。 

駐車場が満車の際などご利用頂けない場合がございますので、予めご了承ください。 

 

※ ご不明な点がございましたら、お電話もしくはホームページにございます、 

「お問い合わせフォーム」よりお問い合わせください。 

以 上 


